
REGIONÁLNÍ ZÁVODY ČP V LETNÍM BIATLONU ŽACTVA, 
DOROSTU A DOSPĚLÝCH  

Propozice 
KOSMONOSY, 13. – 14. KVĚTNA 2017 

  
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

POŘADATEL: Český svaz biatlonu 

TECHNICKÉ PROVEDENÍ: KB Trefa  

DATUM KONÁNÍ: 13. – 14. května 2017 

MÍSTO KONÁNÍ: Sportovní areál KB Trefa, Kosmonosy 

 

 
ORGANIZAČNÍ VÝBOR 
 
Předseda organizačního výboru: Michael Fiedler 
Ředitel závodu: Michael Fiedler 
Technický delegát: Jan Půlkrab 
Hospodář: Markéta Schejbalová 
Hlavní rozhodčí: Ladislav Schejbal 
Velitel střelnice: Jan Šerý 
Velitel tratí: Dan Kašpar 
Lékařská služba Lenka Fiedlerová 
 

 
PŘIHLÁŠKY 
Do 8. května 2017 s náležitostmi dle „Pravidel biatlonu ČSB“ a „Pokynů pro letní sezónu 2017“ na e-
mail: m.fiedler.es@gmail.com.  
 

ZÁVODNÍ KANCELÁŘ – PREZENCE – PORADY 
Prezence: ve stanu na závodišti 
Prezence dle časového rozpisu. Doklady k prezenci dle „Pravidel biatlonu ČSB“ a „Pokynů pro letní 
sezónu 2017“. 
 

STARTOVNÉ 
Žactvo: 50,- Kč za závod 
Dorost: 75,- Kč za závod 
Dospělý: 100,- Kč za závod 
 

POJIŠTĚNÍ 
závodníci, jejich doprovod a funkcionáři závodu jsou pojištěni pojistnou smlouvou u Kooperativa 
pojišťovna, a.s. č. 4950050842 (více na www.biatlon.cz). Diváci se účastní závodu na vlastní 
nebezpečí. Organizační výbor proto doporučuje ostatním účastníkům uzavření vlastní pojistky. 
 

UBYTOVÁNÍ, STRAVOVÁNÍ, DOPRAVA NA ZÁVODIŠTĚ 
Ubytování dle přiloženého nabídkového listu. Možnost stravování, v prostoru závodiště bude fungovat 
teplé a studené občerstvení. 
 
Parkování – při vjezdu a parkování je nutné dodržovat pokyny pořadatele.  
 

OSTATNÍ INFORMACE 
 

INFORMACE 
Michael Fiedler – mobil: 608966383 e-mail: m.fiedler.es@gmail.com  
 
 

mailto:m.fiedler.es@gmail.com
mailto:m.fiedler.es@gmail.com


TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 

SOUTĚŽNÍ PRAVIDLA  
Závody proběhnou podle „Pravidel biatlonu ČSB“ a podle „Pokynů pro letní sezónu 2017“.  

 
ZMĚNA PROPOZIC  
V případě nepříznivých povětrnostních podmínek nebo nepředvídaných okolností si organizační výbor 
vyhrazuje právo změny propozic v souladu s pravidly biatlonu a po schválení TD. 

 
PRÁVO STARTU 
Dle „Pravidel biatlonu ČSB“ a „Pokynů pro letní sezónu 2017“. 

 
VĚKOVÉ KATEGORIE 
Dle „Pravidel biatlonu ČSB“ a „Pokynů pro letní sezónu 2017“. 

 
DISCIPLÍNY 
Sobota – Sprint  
Neděle – Sprint  

 
ZBRANĚ A STŘELIVO 

Vlastní 

 
CENY 
Závodníci na prvních třech místech obdrží diplomy a věcné ceny. 
Tombola všech startovních čísel 

 
RŮZNÉ 
Za ztrátu nebo znehodnocení startovního čísla se bude účtovat poplatek 300,-Kč. 
  
 

ČASOVÝ PROGRAM ZÁVODŮ 
 

SOBOTA 13. KVĚTNA 2017 – SPRINT 
 
10:00 – 11:00 prezence + výdej startovních čísel 
10:30 – 11:50  nástřel  
12:00 start prvního závodníka 
cca 60 min. po ukončení závodu vyhlášení výsledků 
 
 

NEDĚLE 14. KVĚTNA 2017 – SPRINT  

 
8:00 – 9:00 prezence + výdej startovních čísel 
9:00 – 9:50  nástřel 
10:00 start prvního závodníka 
cca 60 min. po ukončení závodu vyhlášení výsledků 
 
 
 
 
 
 

PROPOZICE SCHVÁLIL TECHNICKÝ DELEGÁT ČSB DNE:     31.3.2017 

 
 

       Michael Fiedler    Jan Půlkrab 
předseda organizačního výboru technický delegát 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
Příjezd: 
 
Od Prahy – 2 sjezd do Mladé Boleslavi na průmyslovou zónu, rovně 3x kruhový objezd 
směr Česká Lípa, na semaforech u OBI doprava, na další křižovatce rovně 
 
Od Liberce – 1 sjezd do Mladé Boleslavi na průmyslovou zónu, rovně 3x kruhový objezd 
směr Česká Lípa, na semaforech u OBI doprava, na další křižovatce rovně 
 
Od Jičína – najet na dálnici směr Liberec, sjezd do Mladé Boleslavi na průmyslovou 
zónu, rovně 3x kruhový objezd směr Česká Lípa, na semaforech u OBI doprava, na další 
křižovatce rovně 
 
Od České Lípy – na semaforech u OBI doleva, další křižovatce rovně 



NABÍDKA UBYTOVÁNÍ 
 
 
Hotel Osvit: vzdálenost od závodiště 1 km 
+420326211510 
recepce@hotelosvit.cz 

 

Penzion Debř: vzdálenost od závodiště 2 km 

ubytovani@penzion-debr.cz 

73700217, 605202050 
   
Autokemp Škoda Kosmonosy: vzdálenost od závodiště 1 km  
camp@amkskoda.cz 
607665045, 607905592 

 
Kemp Bakov: vzdálenost 10 km 
326214030 
info@bakovnj.cz 

mailto:recepce@hotelosvit.cz?subject=Vzkaz%20z%20webov%C3%A9%20str%C3%A1nky%20Hotel%20Osvit
mailto:ubytovani@penzion-debr.cz
mailto:camp@amkskoda.cz

